
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 05/12/2023 z dnia 5 grudnia 2023 roku, ISSN 2392-
215X

pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości, położonej w Piotrkowie
Trybunalskim przy ul. Żeromskiego 31

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: biuro/obiekt biurowy

Cena: 3.500.000,00
Powierzchnia: 3031.53

Szczegóły

ZARZĄD POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

informuje, iż został ogłoszony pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż zabudowanej nieruchomości,
położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Żeromskiego 31, obręb 21, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem
działki 425/7 o powierzchni 0,4163 ha, stanowiącej współwłasność Powiatu Piotrkowskiego w udziale wynoszącym
9598/10000 i Województwa Łódzkiego w udziale 402/10000, dla której w Sądzie Rejonowym w Piotrkowie Trybunalskim VI
Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr PT1P/00056157/8.  

Nieruchomość zabudowana budynkiem trzykondygnacyjnym o konstrukcji stalowej, powierzchnia zabudowy - 878 m2,
powierzchnia użytkowa - 3031,53 m2. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 3.500.000,00 zł, słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100:

Cena wywoławcza udziału Powiatu Piotrkowskiego wynoszącego 9598/10000 wynosi 3.359.300,00 zł, słownie: trzy
miliony trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta złotych 00/100. 

Cena wywoławcza udziału Województwa Łódzkiego wynoszącego 402/10000 wynosi 140.700,00 zł, słownie: sto
czterdzieści tysięcy siedemset złotych 00/100.

Sprzedaż nieruchomości zwolniona z podatku VAT, zgodnie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o
podatku od towarów i usług.

Cena sprzedaży nieruchomości płatna jest w całości jednorazowo przed dniem spisania umowy sprzedaży.

Przetarg odbędzie się w dniu 16.02.2024 r. (sala posiedzeń Zarządu), godz. 1100.

W przetargu mogą brać udział osoby, które wniosą w pieniądzu (w złotych) wadium na konto Starostwa Powiatowego w
Piotrkowie Trybunalskim – BNP Paribas Bank Polska S.A. O/Piotrków Trybunalski, numer 53 2030 0045 1110 0000 0138
0140 z dopiskiem „Wadium - przetarg Piotrków Trybunalski, ul. Żeromskiego 31” w terminie do dnia 12.02.2024 r.

Wadium wynosi 175 000,00 zł, słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100.

Za datę wniesienia wadium uznaje się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy.

Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez:

- zamieszczenie na stronie internetowej Powiatu Piotrkowskiego www.powiat-piotrkowski.pl w Biuletynie Informacji
Publicznej www.powiat-piotrkowski.bip.net.pl, w dzienniku internetowym www.otoprzetargi.pl. oraz wywieszenie na
tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Dąbrowskiego 7.

http://www.powiat-piotrkowski.pl/
http://www.powiat-piotrkowski.bip.net.pl/
http://www.przetargi-gctrader.pl/
http://www.przetargi-gctrader.pl/
http://www.przetargi-gctrader.pl/


- zamieszenie ogłoszenia o przetargu na stronach internetowych Województwa Łódzkiego i Zarządu Nieruchomości
Województwa Łódzkiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego i Zarządu Nieruchomości Województwa
Łódzkiego oraz na tablicach ogłoszeniowych - na podstawie zawartego porozumienia. 

Z warunkami przetargu oraz dokumentacją dotyczącą nieruchomości można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w
Piotrkowie Trybunalskim w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu przy ul. Dąbrowskiego 7, pok. 109, I piętro lub
telefonicznie pod numerem 044/ 732-88-36 i 044/732-88-37.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


